



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DANAS HOLDING APS
PARADISÅSEN 4, ØVERØD, 2840 HOLTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2017

Thomas Lindberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danas Holding ApS Paradisåsen 4, Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 00 33 65
	Stiftet: 17. november 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lindberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 528.896 mod DKK 651.180 for 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.102.760.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		385.079	630.175
Andre driftsindtægter.....		87.176	149.445
Eksterne omkostninger.....		-4.166	-45.824
BRUTTORESULTAT.....		468.089	733.796
Andre driftsomkostninger.....		-9.497	-18.069
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	-100.000
Avance ved salg af ejendom.....		32.035	0
DRIFTSRESULTAT.....		490.627	615.727
Andre finansielle indtægter.....	2	85.877	51.376
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.565	-6.692
RESULTAT FØR SKAT.....		569.939	660.411
Skat af årets resultat.....	4	-41.043	-9.231
ÅRETS RESULTAT.....		528.896	651.180
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	50.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-114.920	-969.825
Overført resultat.....		592.116	1.570.405
I ALT.....		528.896	651.180

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		0	1.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	1.500.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.478.436	1.593.357
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.478.436	1.593.357
ANLÆGSAKTIVER.....		1.478.436	3.093.357
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		169.687	269.687
Andre tilgodehavender.....		3.239.878	1.004.002
Tilgodehavender.....		3.409.565	1.273.689
Likvide beholdninger.....		1.615.681	1.580.439
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.025.246	2.854.128
AKTIVER.....		6.503.682	5.947.485

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.424.437	1.539.357
Overført overskud.....		4.500.623	3.908.507
Forslag til udbytte.....		51.700	50.600
EGENKAPITAL.....	7	6.102.760	5.624.464
Hensættelse til udskudt skat.....		0	70.057
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	70.057
Selskabsskat.....		181.347	78.247
Anden gæld.....		219.575	174.717
Kortfristede gældsforpligtelser.....		400.922	252.964
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		400.922	252.964
PASSIVER.....		6.503.682	5.947.485
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	85.877	51.376	
	85.877	51.376	
Renter vedrørende associerede virksomheder er 0 kr.			
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.565	6.692	
	6.565	6.692	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	111.100	31.231	
Regulering af udskudt skat.....	-70.057	-22.000	
	41.043	9.231	
Materielle anlægsaktiver			5
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.181.560	
Afgang.....		-1.181.560	
Kostpris 31. december 2016.....		0	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		318.440	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....		-318.440	
Opskrivninger 31. december 2016.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		0	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016.....	53.999
Kostpris 31. december 2016.....	53.999
Opskrivninger 1. januar 2016.....	1.539.358
Udloddet resultat	-500.000
Årets opskrivninger	385.079
Opskrivninger 31. december 2016.....	1.424.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1.478.436

Egenkapital

7

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	126.000	1.539.357	3.908.507	50.600	5.624.464
Betalt udbytte.....				-50.600	-50.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		-114.920	592.116	51.700	528.896
Egenkapital 31. december 2016.....	126.000	1.424.437	4.500.623	51.700	6.102.760

Eventualposter mv.

8

Selskabet har en ulimiteret forpligtelse til at stille kapital til rådighed overfor selskabet Petram Gruppen ApS og Kochsvej 30 ApS.
